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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (1998:674) om inkomstgrundad 
ålderspension;

utfärdad den 6 november 2003.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs i fråga om lagen (1998:674) om in-
komstgrundad ålderspension2 

dels att i 2 kap. 20 § samt 13 kap. 9 och 14 §§ ordet ”skattemyndighet” i
olika böjningsformer skall bytas ut mot ”Skatteverket” i motsvarande form,

dels att i 13 kap. 12, 16 och 17 §§ samt 15 kap. 11, 13 och 15 §§ orden ”en
skattemyndighet” skall bytas ut mot ”Skatteverket”,

dels att 13 kap. 1 § skall ha följande lydelse.

13 kap.

1 §    Beslut i ärende om pensionsgrundande inkomst skall fattas av Skatte-
verket.

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2004.
2. De nya föreskrifterna i 2 kap. 20 § andra meningen gäller även för-

månsvärde som har bestämts av skattemyndighet.
3. Äldre föreskrifter i 13 kap. 12 § första stycket gäller fortfarande om be-

gäran om omprövning har kommit in till skattemyndighet före ikraftträdan-
det.

4. De nya föreskrifterna i 13 kap. 17 § andra stycket gäller även skatte-
myndighets avvisningsbeslut.

5. Om någon före ikraftträdandet har förelagts enligt äldre föreskrifter i
15 kap. 11 § att lämna upplysningar, skall efter ikraftträdandet i stället upp-
lysningarna lämnas till Skatteverket.

6. Om en skattemyndighet enligt äldre föreskrifter i 15 kap. 13 § första el-
ler andra stycket har begärt uppgifter från myndighet, arbetsgivare eller för-
säkringsinrättning, skall efter ikraftträdandet i stället uppgifterna lämnas till
Skatteverket.

1 Prop. 2002/03:99, bet. 2003/04:SkU2, rskr. 2003/04:17.
2 Senaste lydelse av
15 kap. 13 § 2001:1155
15 kap. 15 § 2001:1155.
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